
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

 

Gelezen het voorstel van 10 september 2019;

 

Gelet op de artikelen 147 en 151c van de Gemeentewet;

 

 

BESLUIT:

 
I. Artikel 2.9.1 van de APV zodanig te wijzigen dat dit komt te luiden als volgt:

 

Artikel 2.9.1 Cameratoezicht

1. De burgemeester kan overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentwet besluiten tot plaatsing

van camera's voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats.

2. De burgemeester heeft de bevoegdheid als bedoeld in het eerste lid eveneens ten aanzien van

andere voor een ieder toegankelijke plaasten voor zover het parkeerterreinen en stadions betreft.

 

II. Te bepalen dat de onder A. bedoelde wijziging van de APV in werking treedt op de dag na die van

bekendmaking in het Gemeenteblad.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 313493

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 313493 23 december 20191


